
1 / 3

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. HIO SM 001 2020 – „Chodník v ulici Brožíkova, Stříbro“

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník ve znění
pozdějších předpisů a předpisů souvisejících.

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Stříbro
Se sídlem: Masarykovo nám.1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420374801101, zahor@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420374801101, zahor@mustribro.cz

technický dozor stavby:     

            stavebního deníku

1.2 Zhotovitel: Lesní stavby, s.r.o.
      Adresa: Palackého 764, 340 22 Nýrsko
            IČO: 64834042
     DIČ: CZ64834042
            Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 7565.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
            
            za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
      

            stavbyvedoucí:
           

     Bank.spojení: KB, a.s. 
číslo účtu: 9796140287/0100

      



2 / 3

II. Úvodní ustanovení

2.1 Mezi smluvními stranami byla dne 27.3.2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž            
předmětem je provedení stavby s názvem:

„Chodník v ulici Brožíkova, Stříbro“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

Na základě požadavků ze strany objednatele stavebních prací se cena podle SOD čl. III Cena za 
dílo odst. 2  mění dle přílohy tohoto dodatku s názvem „Rozpočet k dodatku č.2“.

     Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:

a) vícepracím v celkové hodnotě: 549 868,59 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 36 269,86 Kč bez DPH

3.2 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně: 
           3.2.1Celková smluvní cena dle čl. 3. odst.1 SOD 
                     bez DPH 3 353 272,58 Kč

                     se tímto dodatkem zvyšuje o částku 513 598,73 Kč bez DPH.

          3.2.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 

                     bez DPH 3 866 871,31 Kč

3.3 Rekapitulace nové ceny díla s vyčíslením DPH:

      Cena bez DPH          3 866 871,31 Kč 
      DPH 21%                      812 042,98 Kč
      Cena včetně DPH            4 678 914,29 Kč



3 / 3

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2   
      výtisky.

4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. HIO SM 001 2020 zůstávají v platnosti.

                                                       

Ve Stříbře, dne V Nýrsku, dne

                            
             

……………………………….    ……………………………………
    p. Martin Záhoř, starosta                 p.  jednatel




